
LAPORAN MUTASI REKENING / REKENING KORAN

NPSN

Nama Sekolah

Nomor Rekening

Tanggal Permintaan

:

:

:

:

20104854

SEKOLAH DASAR NEGERI KEBON BAWANG 03 JAKARTA

20054120xxx

10/01/2024 09:05:27

NO. TANGGAL JAM TRANSAKSI DEBET SALDO

Saldo Akhir : 4,459,553.00Rp.

PEMERINTAH PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA

KREDIT

SUKU DINAS PENDIDIKAN WILAYAH I KOTA JAKARTA UTARA

BANTUAN OPERASIONAL SEKOLAH (BOS)
TAHUN ANGGARAN 2023

1 SALDO AWAL DESEMBER 2023 34,563,048.00

2 07-12-2023 10:01:35 SD Negeri Kebon Bawang 03 Jakarta 2,164,500.00 32,398,548.00

3 07-12-2023 10:02:41 SD Negeri Kebon Bawang 03 Jakarta 2,109,000.00 30,289,548.00

4 07-12-2023 10:04:39 SD Negeri Kebon Bawang 03 Jakarta 1,431,900.00 28,857,648.00

5 07-12-2023 10:06:24 SD Negeri Kebon Bawang 03 Jakarta 8,136,300.00 20,721,348.00

6 07-12-2023 10:08:02 SD Negeri Kebon Bawang 03 Jakarta 2,941,500.00 17,779,848.00

7 07-12-2023 10:09:03 SD Negeri Kebon Bawang 03 Jakarta 470,000.00 17,309,848.00

8 12-12-2023 10:08:53 SD Negeri Kebon Bawang 03 Jakarta 2,889,996.00 14,419,852.00

9 12-12-2023 10:11:38 SD Negeri Kebon Bawang 03 Jakarta 1,354,800.00 13,065,052.00

10 12-12-2023 10:29:52 SD Negeri Kebon Bawang 03 Jakarta 495,000.00 12,570,052.00

11 12-12-2023 10:56:36 SD Negeri Kebon Bawang 03 Jakarta 3,884,445.00 8,685,607.00

12 12-12-2023 11:00:01 SD Negeri Kebon Bawang 03 Jakarta 984,854.00 7,700,753.00

13 27-12-2023 10:29:45 SD Negeri Kebon Bawang 03 Jakarta 3,241,200.00 4,459,553.00
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